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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37006629S

2. Data e Regjistrimit 01/01/2004
3. Emri i Subjektit "TONI OIL"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/10/2003
6. Kohëzgjatja Nga: 28/10/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Bilisht  BILISHT Autostrada Bilisht-Kapshtice. 
Bilisht. 

289.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit  Rrobaqepsi, Tregtim  artiikuj te ndryshem, ushqimore, 
industriale, lende ndertimi, import-eksport, 
Fatjon Shega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/12/2022 Deri: 10/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Shega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 144.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Astrit Shega
13.1 Vlera e kapitalit Para: 144.500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Bilisht  BILISHT Zona Kadastrale Nr.3804 , Nr. i 
Pasurise 1101/83 , Bilisht 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TONI OIL"
E-Mail: tonioil@yahoo.com  
Telefon: 0692040416  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043300-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2003

Numri i Vendimit:30473, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 29.10.2003 Emri i Subjektit: TONI - OIL Forma Ligjore: Sh.p.k. Data 
e Themelimit: 28.10.2003 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Bilisht Kapitali: 100.000 leke 
Objekti: Tregtim karburante, vajra lubrifikante dhe gaz i lengshem me pakice , artiikuj te 
ndryshem, ushqimore, industriale, lende ndertimi, kafe bar, hapje lavazh e gomisteri, hapje 
rrobaqepesie. Perfaqesuesit Ligjor: Fatjon Shega Ortaket: Fatjon Shega, Astrit Shega.

Lista e Dokumenteve:
R 35 Nr-3-EK-bona-12-12-20070020.pdf

23/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-835486-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.3, te asamblese se ortakeve, date 
10.07.2012per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234B7AAD-3CA9-4C06-8778-9835DA1FB350
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230.
Data deri ishte            ""          u be            "09/07/2022"         
Objekti ishte            ("Tregtim karburante, vajra lubrifikante dhe gaz i lengshem me pakice 
, artiikuj te ndryshem, ushqimore, industriale, lende ndertimi, kafe bar, hapje lavazh e 
gomisteri, hapje rrobaqepesie.")          u be            (" Rrobaqepsi. Tregtim karburante, 
vajra lubrifikante dhe gaz i lengshem me pakice. Tregtim  artiikuj te ndryshem, 
ushqimore, industriale, lende ndertimi, import-eksport, kafe bar, hapje lavazh e 
gomisteri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Autostrada Bilisht-Kapshtice. Bilisht.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/10/2003")            u be              ("09/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-563465-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865617-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A516732-4C0B-459C-A9CA-3C6373503405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A3626A-FEA5-47CA-A547-43884526DF79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EBB3BC-5DC6-4734-8E0C-91138EEF1F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C909010-BB7C-4BEE-934E-9A5B1B260F2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AF928-55DF-4273-96B8-F369B2CB0D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F12FD3FD-E9A9-4433-947F-544906C526D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4D6FBD-3588-4AC7-874F-C5D90701F5F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43A079FA-5F4F-4476-8ADA-EE5F41BA1246
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-151079-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date  24.06.2015 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Silvana Cifligari, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 
zmadhimin e kapitalit,  date 29.06.2015.Depozitimi i vendimit, date 01.07.2015 ku eshte 
vendosur:  Miratimi i raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "90.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "900.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692040416")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Shega")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Shega")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("45.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175901-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92DF254-C1E7-4F29-9FC0-2A69731D37EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54FF296-8F59-4077-88EA-E9EBDA361CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7319143C-71C6-46A4-8B93-06B1F8127568
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7F0B3C-96B8-4550-B419-0EA11EF5786E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB0F2D03-AA04-45A8-9CBC-79C8433017F1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73394709-26B9-4249-85D9-AA1F6BEF62B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1646449B-928A-4391-8A80-09269C7F9EEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202CC092-B560-440D-A267-093D81FA6DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=202CC092-B560-440D-A267-093D81FA6DD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C523E27-5165-4F5A-9FE2-0A27AE42D898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08CE0A1-65C0-4AFD-B5CA-38FF02E8C10D
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836297-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888442-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2009

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-958273-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-983158-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD45E284-EE96-44B4-8001-49ED5CBAAD71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E374C0F7-CBE7-4EFC-827C-7C44D3B9F128
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7471671-85A8-40CE-8943-AD88136150A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BEE3F8A-18E0-46A0-897F-6EA4027275F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00057D7-6D3A-451F-8E77-7146626A417E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CEBD7B-7961-426F-8AAB-7C507712B517
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D68C9013-2DB6-4263-87C9-83800FF422BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E50A278-2AB4-48E4-A02D-866C3D4DBAFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF295E66-1EC0-4654-BF7C-98FB116F9FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF295E66-1EC0-4654-BF7C-98FB116F9FE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC6EF128-7D8C-4EF0-AD98-C3F9049B2DE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D69FFDA-E508-4B4C-8AF7-14A5DC85CA47
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A857AA7-ECA9-4335-AEDF-DF36C3C21242
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C673B89B-8FD2-4F84-8226-793FED7FA4EB
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01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015377-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593814-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.12.2017 ku eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise Z.Fatjon Shega.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/07/2012")            u be              ("10/12/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/07/2017")            u be              ("10/12/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-599375-12-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2016

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859025-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F831F1-F8EF-4E65-B710-E27A9993965D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877A27D0-9549-4B95-BDD6-4013FDE1BC8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538523DC-3C9B-4F23-A1BC-E0971ACE1158
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350C2FC2-A82E-44A8-9847-547D764F3D51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CEB7A8-3A1F-4AA1-9927-75AADBE0EFDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40F67C8-2D83-4805-92B3-EA8F6DA4ACC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57CB71B2-9695-4EC7-9284-F3922567C2A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F739F6DB-71B0-45AF-91C0-0BD131A735F3
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Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291180-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
vwndimi i ortakeve tonioil.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535272-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 date 28.06.2020, per hapje adrese 
dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("tonioil@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Rruga e Devollit, Ndertesa Nr. 228;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546219-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicioni fillestar.xlsx
Vendimi Ortakut Toni oil 2019.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6739FCE7-609B-4D7F-8AE3-1393A57AAED5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=123A19E5-4B56-40B0-B767-3CE3C8F1449F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6FEF2-2A47-4EBA-825A-652D230177A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6FEF2-2A47-4EBA-825A-652D230177A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02FF4AC8-8A44-4A8F-A20A-7EF8DC1E263E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=046FC9FB-4D47-4357-BF8F-7F74A20174A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678F9F3F-A7BF-4BB1-AD61-FE810AE32CCD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AFB9ABE-ED90-4C32-822E-17D69E573D25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D28CFFAA-12CF-4408-B5F3-D565EA2C86A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FE94AD-BE8E-4892-9843-322C525C3068
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B5E084-F050-4806-A81F-18612B78C614
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B803735-6E66-4BC9-8CE3-B1118B1D7B12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126B466E-F503-47AE-94F4-9948E9215888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=197E549F-D622-4F83-BF7D-A030FF3D86A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F45C60-F1F0-4A99-B7F2-D1C6FA0FB222
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shenime shpjeguse.pdf

15/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586650-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.267 Prot, Nr. 356 Dosje, date 
03.09.2020, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Gjergji Jano, protokolluar nga QKB, 
me Nr.7931 Prot., datë 08.09.2020, ku eshte vendosur: Vendosja e sekuestros konservative 
mbi shoqërinë “TONI OIL” me Nipt K3700629S.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-596017-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 301 Prot. date 22.09.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Gjergji Jano, per heqjen e mases se sekuestros konservative 
te vendosur me ane te shkreses Nr. 267 Prot. date 03.09.2020 mbi te gjitha aksionet e 
zoteruara nga debitori: shoqeria TONI OIL SHPK, me NUIS (NIPT) K37006629S, me 
administrator z. Fatjon Shega.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698610-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e kapitalit ishte            "90.000.000,00"          u be            "289.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "900.000,00"          u be            "2.890.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatjon Shega")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("45.000.000,00")            u be              ("144.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Astrit Shega")                    , Kontributi në para ishte                      
("45.000.000,00")            u be              ("144.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739883-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C325DDA-C90C-4426-A159-A6A165BB6AD1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE439B0B-2955-49CD-AFC4-A337C3E875FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=639FD3FB-D3F9-4596-8241-2F5E314C707E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FF83357-D7F7-44B3-8CF7-80B9114185B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D2D01B-DD13-483D-944C-E6CA2CDA8226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C08F56-E1C3-4FE9-BB72-F04C937467F5
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Raport auditimi.pdf
shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 20.xlsx
Pasqyra e pozicioni fillestar.xlsx
Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte (2).xlsx

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953632-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi ortakut toni oil 21.pdf
Pasqyra e pozicioni fillestar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguse toni oil 21.pdf

17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013328-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2022 per ndryshimin e 
kohezgjatjes se shoqerise (pa afat).
Data deri ishte            "09/07/2022"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081808-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 15.02.2023 ku 
është vendosur: Zgjatja e afatit të administratorit z. Fatjon Shega, për periudhën nga data 
10.12.2022 deri më 10.12.2027.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/12/2017")            u be              ("10/12/2022")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0986CC-11EA-4308-A09C-34B8F6063734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2E01E8-12A7-405C-A534-65A8EC738D95
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDF2B20-B6A9-4B4B-A07F-3A727A646DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2CC03E-EE6C-4A20-A301-176CE55CA5FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=112525E4-64BA-4D5B-A620-99F3DC42D31A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314E03E1-3B44-42D1-B8F1-C0C985CB1516
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0D09E3-6F81-46D9-94A2-2041022B1810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A90CDA7-8BB0-44F6-AE37-1D344D509D4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516D6BD2-4F73-443D-8CA1-1CBDEFF6E44E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=911AC30E-EC34-40F3-9D76-EF82464F4F12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE4239A-2000-4A0C-A612-0A3E9EB2E48A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816050C8-A801-47ED-B67F-FF5050B7B68B
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatjon Shega")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("10/12/2022")            u be              ("10/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154682-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi asamblese  per fitimin 2022 tonioil.pdf
Pasqyra e pozicioni Financiar 22.xlsx
shenime shpjeguse toni oil 22.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-308612-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe mbyllje 
adrese dytesore
Objekti ishte            (" Rrobaqepsi. Tregtim karburante, vajra lubrifikante dhe gaz i 
lengshem me pakice. Tregtim  artiikuj te ndryshem, ushqimore, industriale, lende ndertimi, 
import-eksport, kafe bar, hapje lavazh e gomisteri.")          u be            (" Rrobaqepsi, 
Tregtim  artiikuj te ndryshem, ushqimore, industriale, lende ndertimi, import-
eksport, ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja Periferike, Rruga e Devollit, Ndertesa Nr. 228;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339352-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81B29BB-1B9F-4446-9CF4-6D7985CB38DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E0784-7370-4301-B59D-0020F1309FA1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2AC587-0C91-47E1-90F6-68C306EF4F21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED0A905-EBDA-4613-BA85-714892758AB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684142DD-BAEC-4DAC-8EA3-B522A7C99C22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA18865F-2508-4ED0-A0CA-0ECA3DBD78EF
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Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
shenimeshpjeguesetoni.pdf
VendimiiOrtakuttonioil.pdf
RaportauditimiToniOil.pdf
PasqyraepozicioniFinanciar.xlsx

05/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-388980-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1555 Prot, nr.678 Regj,  date 
03.12.2024, lëshuar nga Besart Shehu përmbarues gjyqësor privat, protokolluar nga QKB 
me nr. 19510 Prot., datë 03.12.2024, ku është urdhëruar QKB per: “ Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga pala debitore 
shoqeria  “TONI OIL sh.p.k ” me Nipt K37006629S si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe, mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte per debitorin.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-389755-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 1581 Prot, nr.678 Regj,  date 
05.12.2024, lëshuar nga Besart Shehu përmbarues gjyqësor privat, protokolluar nga QKB 
me nr. 19675 Prot., datë 05.12.2024, ku është urdhëruar QKB per: “ Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat/aksionet e zotëruara nga pala debitore 
shoqeria  “TONI OIL sh.p.k ” me Nipt K37006629S urdhëruar me shkresën nr. 1555 Prot, 
nr.678 Regj

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-494915-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
shenimeshpjeguesetonioil.pdf
RaportiTONI.pdf
Pasqyrateperfomancespasqyraeteardhuravedheshpenzimevesipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6929479-B732-4CB7-88B7-326AE688A7AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F0D601-35EF-4E00-9CC7-E3A5F56DD186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DCFBE7-A25F-4B33-8128-8287B46C351E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A530BD-41B3-4CC1-B68A-EBF3EB32743F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B60CF9-A257-4096-AE3C-5D6D489824B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D0AD4E1-BBCF-43BE-9039-F99F12D2963B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3328C5E-B031-483C-BCFC-550ED7AB8456
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA291A7F-41D8-4240-8489-477CAB1768CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26025D6-F70C-4A1F-952B-85E0D6C1BFD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87E1655-DC19-401E-83E3-CB470F074AE2
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Pasqyratepozicionitfinanciar.xlsx
vendimiortakevetonioil.pdf

09/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-531322-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.10.2025 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Zona Kadastrale Nr.3804 , Nr. i Pasurise 1101/83 , Bilisht;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4D80B3-AC6F-4928-A423-753980D15045
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8F9A47E-A0C6-41EB-AD9F-894AB4ED0218
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AC78AAD-6C77-4CB8-8618-7FBEBF30166A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44D83F87-B52E-4F4A-AA8F-9975CC3D5A06

